
แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่!ด้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างกอสร่างจ้างเหมาทำการบูรณะหางผิวแอสฟัลด ้หางหลวงหมายเลข 2094 ตอนควบคุม 0102 ตอน

ผาอินทร ์- ทาก้อน ระหว่าง กม.56+000 - กม.59+000 ระยะทางดำเนินการ 3.000 กม. ปริมาณงาน 27,080 ตร.ม.

„ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์(e-bidcline) / งาบปรับูพ้ืนผิวถนบทาง,หลวง หรือถนนอ่ืน ๆ(72.14.11.04 )
2. หนวยงานเจาข่องํโครงการ ฒ.งฺท.างฺหิ.ลฺโวฺ.งฺ.ส.ฒ.คฺรท.ิ2โ.(สาางุ่.แด่.นิ.ตน)./..กรมทางฺโทิ.ลาวิ.โ..โ........โ. ....โ..โ............................

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,110,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที ่______ 08 ตุลาคม 2563 เนินเงิน 14,001,730.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและทอเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เฉลิมศักดี ้ปัญญาประชุม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยแขวงทางหลวง ฝ่ายวิศวกรรม

7.2 วสกร ราชวงศ ์กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 อรอุษา ราศรีเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

(นายวิชาญ’ ผิวดำ)
ผอ.ขท.สกลนครที ่la

เฉลิมคักต ปัญญาประชุม

11 ตุลาคม 2563 13:44:53



แบบฟอร์มร® านหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพา ฑอเหลี่ยม
ชื่อโครงการ/งานกอสร้าง ประกวดราคาจ้างกอสร้างจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลด ้ทางหลวงหมายเลข 2094 ตอนควบคุม 0102 ตอน ผาอินทร ์- ทาก้อน ระหวาง กม.56+000 - กม.59+000 ระยะทางดำเนินการ 3.000

7 กฺม. 1,ปริมาณงาน 27,080 ตร.ม. ด้วยวัธัปฺระกวดฺราคาย้เส์กทรอนิกส ์(e-bidding)
หนวยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสกลนครที ่2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

ลำดับท่ี 

ตามสัญญา

รายการงานก่อสร้าง หนวย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน FN ราคาต่อหน่วย

X FN

ราคากลาง

1 1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND ลบ.ม. 420.000 310.57 130,439.40 1.3238 411.13 172,675.67

2

REPLACEMENT

2. CRUSHED ROCK LEVELING COURSE ลบ.ม. หลวม 700.000 635.06 444,542.00 1.3238 840.69 588,484.69

3 3. PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING ตวิ.ม. 27,080.000 67.20 1,819,776.00 1.3238 88.95 2,409,019.46

4

BASE 20 CM. DEPTH

4. PRIME COAT ตวิ.ม. 27,080000 32.08 868,726.40 1.3238 42.46 1,150,020.00

5 5. ASPHALT CONCRETE WEARING ตร.ม. 27,080.000 256.23 6,938,708.40 1.3238 339.19 9,185,462.17

6

COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)

6. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT ดวิ.ม. 225.000 301.40 67,815.00 1.3238 398.99 89,773.49

7 7. TERMOPLASTIC WHITE PAINT ดร.ม. 991.000 301.40 298,687.40 1.3238 398.99 395,402.38

8 8.

งานบริหารการจราจรในระหวางการกอสร้าง 

การติดต้ังป้ายในงานกอสร้าง

ชุด 1.000 8,227.94 8,227.94 1.3238 10,892.14 10,892.14

รวมราคากลาง 14,001,730.00

เฉลิมศักด๋ึ ปัญญาประชุม

11 ตุลาคม 2563 13:44:55 หน้า 1 จาก 2



แบบฟอร์ม^Iงานหรือสรุปราคากลางงานกอสร้างทาง สะพา,^ละท่อเหลี่ยม
ชื่อโครงการ/งานกอสร้าง ประกวดราคาจ้างกอสร้างจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต ์ทางหลวงหมายเลข 2094 ตอนควบคุม 0102 ตอน ผาอินทร ์- ทากอน

7 ~ กฺม.,,ปร้มาณงาน 27,080 ตร ม.ด้วยว้ธัปฺระกวดฺราคาอ้เลึกทรอนิกส์ (e-biddin§)
หนวยงานเจ้าของโครงการ/งานกอสร้าง แขวงทางหลวงสกลนครที ่2 (สวางแดนดิน)/กรมทางหลวง

ระหวาง กม.56+000 - กม.59+000 ระยะทางดำเนินการ 3.000

เฉลิมศักด ็บัญญาประชุม

11 ตุลาคม 2563 13:44:55 หนา 2 จาก 2



แบบฟอร์มพ)งานหรือสรุปราคากลางงานกอสร้างทาง สะพา^ 'เละทอเหลี่ยม
ชื่อโครงการ/งานกอสร้าง ประกวดราคาจ้างกอสร้างจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต ์ทางหลวงหมายเลข 2094 ตอนควบคุม 0102 ตอน ผาอินทร ์- ทาจ้อน ระหวาง กม.56+000 - กม.59+000 ระยะทางดำเนินการ 3.000

กม. ปริมาณงาน 27,080 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอเลกทรอนิกส ์(e-bidding)

หนวยงานเจ้าของโครงการ/งานกอสร้าง แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สวางแดนดิน)/กรมทางหลวง

เฉลิ ก์ด ิบญญาประชุม 

( เฉลิมศักด๋ิ ป้ญญาประชุม 

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วสกร ราชวงศ

( วสกร ราชวงศ ์) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

อรอุษา ราศรีเจริญ

( อรอุษา ราศรีเจริญ ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมศักด ็บัญญาประชุม

11 ตุลาคม 2563


